[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ДАВЫДОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта  2017 года № 22

О  внесении изменений в постановление
администрации Давыдовского  муниципального
образования от 13.11. 2015 года № 107
«Об утверждении порядка рассмотрения обращений
граждан администрации Давыдовского
муниципального образования»

	 В соответствии с  Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава Давыдовского  муниципального образования, администрация
Давыдовского  муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. В приложении  к постановлению администрации Давыдовского  муниципального образования от 13.11.2015 г. № 107 «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан администрации Давыдовского  муниципального образования» внести следующие изменения:
     а) в пункте 5.3 раздела 5  слова  «государственный орган»  исключить;
    б) раздел 6 изложить в следующей редакции:
                                  6. Устная форма обращения граждан.
        Устные обращения к руководителям органов местного самоуправления Давыдовского  муниципального образования, руководителям организаций, учреждений, предприятий всех форм собственности поступают от граждан во время личного приема. Устные обращения также могут поступать по специально организованным «горячим линиям».
         Содержание устного обращения заносится в карточку личного приема гражданина. В случае, если изложенные в устном обращении факты и обстоятельства являются очевидными и не требуют дополнительной проверки, ответ на обращение с согласия гражданина может быть дан устно в ходе личного приема, о чем делается запись в карточке личного приема гражданина.
         2. Настоящее постановление опубликовать в   «Информационном
бюллетене» Давыдовского   муниципального образования и на официальном сайте Давыдовского  муниципального образования в сети Интернет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Давыдовского
муниципального образования	                                        Е.Е.Тарасова

2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.emf